
 

SAFE er klar for 
årets hovedoppgjør 

 
Mai markerer starten på en travel måned 
for SAFE og vår tariffavdeling, da 
lønnsforhandlingene snart er i gang i 
Stavanger, Oslo og Haugesund.  
 
Første nestleder Kai Morten Anda uttrykker 
store forventninger til et godt hovedoppgjør 
for medlemmene. 
 
Først ut er sokkelavtalen den 6. og 7. mai hos 
Offshore Norge, etterfulgt av 
brønnserviceavtalen den 14. og 15. mai, også 
hos Offshore Norge.  
 
Flyteriggavtalen vil bli forhandlet på 22. og 23. 
mai i Oslo, hos Norges Rederiforbund. Siste 
uken i mai forhandles det i Haugesund med 
Reach Subsea 27 og 28. mai, samtidig som 
oljeoverenskomsten forhandles med Offshore 
Norge i Stavanger den 28. mai.  
 
Store forventninger til årets hovedoppgjør 
 
– Det har kommet inn mange innspill fra 
medlemmene til årets tariffoppgjør. Disse er 
grundig behandlet i de ulike områdene og 
kravdokument er utarbeidet. 
Tilbakemeldinger fra tillitsvalgte og 

medlemmer er klar. Vi har store forventninger 
til årets hovedoppgjør, sier Anda. 
 
– Det er også gjennomført forberedende møter 
med både Offshore Norge og Norges 
Rederiforbund, så alt ligger til rette for 
konstruktive forhandlinger, understreker han. 
 
– Samtlige av våre tariffavtaler er sagt opp og 
skal forhandles på i år. SAFE har alltid som 
mål å komme til en løsning under 
forhandlingene. Det går meget bra innen våre 
tariffområder og bedriftene har gode tider 
med god inntjening. Det taler for at det skal 
være mulig å finne løsninger, fortsetter Anda.  
 

Nytt kapittel for SAFE i Kaefer 
Energy AS 

 
Torsdag 25. april holdt SAFE-klubben i 
KAEFER Energy AS sitt årsmøte på SAFE-
huset. KAEFER er en av de raskest voksende 
klubbene i sektoren, som nå nærmer seg 400 
medlemmer. 

Møtet fokuserte på å etablere et komplett 
styre og gjennomføre en grundig gjennomgang 
av vedtekter – et vesentlig skritt for å sikre at 
klubben fortsetter å møte medlemmenes 
skiftende behov. Det var et møte preget av 
godt humør og gode diskusjoner! 
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Mats Thune og Gro Gullhaug fra SAFE-sentralt 
deltok, og bidro med sine innsikter og støtte. 
 

 
 
 

– Veldig kjekt med en så positiv og 
engasjerende gjeng. Det er gøy å se at klubben 
vokser og at det er stort engasjementet for å 
lære, forstå og utvikle seg som klubb, sier 
Gullhaug. 

Årsmøte i Fagforeningen i Vår 
Energi 

 
Det 26. årsmøtet for Fagforeningen i Vår 
Energi ble nylig avholdt i Kristiansand, denne 
gangen i fellesskap med IE&FLT. De to dagene 
med møter og aktiviteter var en verdifull 
mulighet for kunnskapsdeling, samarbeid og 
nettverksbygging.  

– På den første dagen ble hver forening gitt 
muligheten til å følge sine egne agendaer. Det 
ble avholdt valg på ny leder, nytt styre og nye 
vara, og vi takker valgkomitéen for deres 
arbeid, sier gjenvalgt klubbleder Jan Inge 
Nesheim.  

– Den andre dagen ble kjørt felles med 
IE&FLT. Vi hadde gleden av å høre Ann-Kristin 
Lystrup gi en gjennomgang av 
aksjekjøpsordninger, bonusberegninger og de 
siste endringene i “comp & ben” i forbindelse 
med integrasjonsprosessen.  

– Videre delte SAFE-sentralt sin nyvalgte leder 
Raymond Midtgård innsikt om kommende 
lønnsforhandlinger og bransjeutfordringer, 
sier Nesheim.  

Meld deg på SAFE Skolen Modul 3:  
HMS 28. – 29. mai 2024 

 

Hvordan avdekke og styre risiko? Hvordan 
løfte og løse utfordringer? Tips og triks. Det 
legges opp til god blanding av generell 
informasjon og praktisk tilnærming.  

Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i 
organisasjonen er en viktig del av kurset.  

Påmelding via www.safe.no 

 
 
Med vennlig hilsen SAFE  

     
@safe.fagforbund 
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